
27807 Kloubové šrouby z oceli a nerezové oceli

© norelem www.norelem.com 1/2

Popis zboží/obrázky produktu

Popis

Popis výrobku:
Kloubové šrouby slouží jako flexibilně nastavitelný spojovací prvek pro vyrovnání úhlů
a vzdáleností.
Například jako základový prvek na strojích nebo pouzdrech.

Materiál:
Závitové pouzdro zušlechtěná ocel třída pevnosti 10.9 nebo nerezová ocel 1.4305.
Kuličkový prvek z automatové oceli nebo nerezové oceli 1.4305.

Provedení:
Zušlechtěná ocel, kaleno a brynýrováno.
Automatová ocel kalená a brynýrovaná.
Nerezová ocel, bez povrchové úpravy.

Upozornění:
Kloubové šrouby smí být vystaveny pouze tlaku.

Stanovená statická zatížitelnost vyplývá z materiálu použitého pro kuličkový prvek a
představuje statickou sílu v axiálním směru.
Uživatel musí vzít v úvahu ohybová a vzpěrná napětí vznikající při použití.

Výkresy

Přehled zboží

Objednací číslo Materiál
základní
těleso

D1=Závit D2=Závit D3 Zatížitelnost
max. kN (jen při

statickém zatížení)

L1 L2 SW1 SW2 SW3 T W=Otočný úhelník

27807-1005 ocel M10 M5 7,8 6 18,9 14 5 9 7 5 10°
27807-1206 ocel M12 M6 9,6 8,5 21,2 16 6 10 9 5 15°
27807-1608 ocel M16 M8 13,2 15 26 20 8 14 12 7 15°
27807-2410 ocel M24 M10 20 21 40 30 12 20 19 9 15°
27807-2412 ocel M24 M12 20 31 40 30 12 20 19 11 15°
27807-3016 ocel M30x2 M16 27,7 58 45,5 36 12 27 24 14 15°
27807-3820 ocel M38x2 M20 34,6 91 54,5 40 17 32 30 18 15°



27807 Kloubové šrouby z oceli a nerezové oceli

© norelem www.norelem.com 2/2

Přehled zboží

Objednací číslo Materiál
základní
těleso

D1=Závit D2=Závit D3 Zatížitelnost
max. kN (jen při

statickém zatížení)

L1 L2 SW1 SW2 SW3 T W=Otočný úhelník

27807-11005 nerezová ocel M10 M5 7,8 2,6 18,9 14 5 9 7 5 10°
27807-11206 nerezová ocel M12 M6 9,6 4 21,2 16 6 10 9 5 15°
27807-11608 nerezová ocel M16 M8 13,2 7 26 20 8 14 12 7 15°
27807-12410 nerezová ocel M24 M10 20 11 40 30 12 20 19 9 15°
27807-12412 nerezová ocel M24 M12 20 16 40 30 12 20 19 11 15°
27807-13016 nerezová ocel M30x2 M16 27,7 30 45,5 36 12 27 24 14 15°
27807-13820 nerezová ocel M38x2 M20 34,6 46 54,5 40 17 32 30 18 15°


